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DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U18 20.08.2023
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LAV Rheine 1 4.814
100m 346 Berghaus, Milla 2008 GER 13,39 (+0,5) 527
100m 348 Jacob, Lea 2007 GER 13,48 (+0,5) 520
100m 347 Awad Hartmann,

Hannah
2006 GER 14,01 (+0,4) (477)

100m 340 Bovekamp, Emma 2006 GER 14,03 (+0,5) (475)
800m 346 Berghaus, Milla 2008 GER 2:50,66 411
800m 339 Kruse, Sophie 2008 GER 3:00,66 371
800m 341 Hartmann, Svenja 2006 GER 3:02,06 (366)
800m 342 Niekrawitz, Annika 2006 GER 3:03,85 (359)
4x100m LAV Rheine 1 1 GER 53,05 1.077
1: 348, Jacob Lea (2007) 2: 346, Berghaus Milla (2008)
3: 347, Awad Hartmann Hannah (2006) 4: 340, Bovekamp Emma (2006)

4x100m LAV Rheine 1 2 GER 58,25 (872)
1: 349, Krüssel Amelie (2006) 2: 341, Hartmann Svenja (2006)
3: 342, Niekrawitz Annika (2006) 4: 339, Kruse Sophie (2008)

Weitsprung 339 Kruse, Sophie 2008 GER 4,63 (+0,3) 508
Weitsprung 342 Niekrawitz, Annika 2006 GER 4,46 (+2,4) 489
Weitsprung 340 Bovekamp, Emma 2006 GER 4,13 (-0,6) (451)
Weitsprung 341 Hartmann, Svenja 2006 GER 4,07 (0,0) (444)
Kugelstoß 349 Krüssel, Amelie 2006 GER 10,01 473
Kugelstoß 339 Kruse, Sophie 2008 GER 9,14 438
Kugelstoß 346 Berghaus, Milla 2008 GER 8,80 (423)

2. StG Ibbenbüren/Esch/Riesenbeck 1 4.750
100m 328 Keller, Lara 2007 GER 12,88 (+0,4) 572
100m 326 Saur, Lina 2006 GER 13,40 (+0,5) 526
100m 329 Tormöhlen, Lotta 2006 GER 13,43 (+0,4) (524)
100m 333 Kordsmeyer, Emma 2009 GER 13,81 (+0,4) (493)
800m 330 Jackson, Emily 2007 GER 2:48,25 422
800m 329 Tormöhlen, Lotta 2006 GER 2:56,05 389
800m 336 Lammerskitten, Fiona 2009 GER 2:58,80 (378)
800m 331 Mutert, Fenja 2009 GER 3:09,49 (339)
4x100m StG Ibbenbüren/Esch/

Riesenbeck 1 1
GER 52,38 1.106

1: 326, Saur Lina (2006) 2: 328, Keller Lara (2007)
3: 329, Tormöhlen Lotta (2006) 4: 330, Jackson Emily (2007)

4x100m StG Ibbenbüren/Esch/
Riesenbeck 1 2

GER 57,45 (901)

1: 331, Mutert Fenja (2009) 2: 332, Autermann Ella (2009)
3: 333, Kordsmeyer Emma (2009) 4: 334, Morgenstern Amy (2009)

Weitsprung 328 Keller, Lara 2007 GER 4,68 (-1,0) 514
Weitsprung 326 Saur, Lina 2006 GER 4,42 (+1,0) 485
Weitsprung 334 Morgenstern, Amy 2009 GER 4,00 (+0,2) (435)
Kugelstoß 329 Tormöhlen, Lotta 2006 GER 7,65 373
Kugelstoß 326 Saur, Lina 2006 GER 7,44 363
Kugelstoß 330 Jackson, Emily 2007 GER 6,86 (336)
Kugelstoß 334 Morgenstern, Amy 2009 GER 6,51 (319)

DMM Gruppe 2, Männliche Jugend U16 20.08.2023
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Brillux Münster 1 8.213
100m 141 Schiffer, Janek 2009 GER 12,72 (-0,3) 520
100m 137 Jenny, Paul 2008 GER 13,33 (-0,3) 467
100m 142 Schulte-Hillen, Tizian 2009 GER 13,87 (-0,5) (424)
800m 112 Albustin, Samuel 2008 GER 2:23,92 502
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DMM Gruppe 2, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung 20.08.2023
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Brillux Münster 1 - Fortsetzung 8.213
800m 129 Albustin, Jonathan 2009 GER 2:24,16 500
800m 138 Buchholz, Simon 2009 GER 2:38,24 (424)
80m Hürden 149 Workert, Niklas Frederik 2008 GER 12,30 (-1,3) 540
80m Hürden 136 Hüsken, Patrick 2009 GER 12,97 (-1,3) 504
80m Hürden 138 Buchholz, Simon 2009 GER ab.
4x100m LG Brillux Münster 1 1 GER 52,56 967
1: 137, Jenny Paul (2008) 2: 141, Schiffer Janek (2009)
3: 147, Wehner Justus (2008) 4: 142, Schulte-Hillen Tizian (2009)

4x100m LG Brillux Münster 1 2 GER 55,79 (836)
1: 138, Buchholz Simon (2009) 2: 153, Werning Jannis (2009)
3: 152, Rehers Gregor (2009) 4: 112, Albustin Samuel (2008)

Weitsprung 141 Schiffer, Janek 2009 GER 5,68 (+1,2) 563
Weitsprung 147 Wehner, Justus 2008 GER 4,76 (+0,6) 470
Weitsprung 153 Werning, Jannis 2009 GER 4,48 (-0,1) (441)
Hochsprung 136 Hüsken, Patrick 2009 GER 1,72 588
Hochsprung 142 Schulte-Hillen, Tizian 2009 GER 1,56 509
Hochsprung 153 Werning, Jannis 2009 GER 1,52 (489)
Kugelstoß 149 Workert, Niklas Frederik 2008 GER 10,33 483
Kugelstoß 147 Wehner, Justus 2008 GER 8,19 388
Kugelstoß 152 Rehers, Gregor 2009 GER 5,83 (267)
Speerwurf 136 Hüsken, Patrick 2009 GER 51,92 651
Speerwurf 149 Workert, Niklas Frederik 2008 GER 39,09 561
Speerwurf 152 Rehers, Gregor 2009 GER 15,29 (338)

2. TV Werne 03 1 7.245
100m 38 Ealden, Christoph 2009 GER 13,00 (-0,5) 495
100m 39 Meermann, Konstantin 2010 GER 13,62 (-0,5) 443
100m 42 Gaide, Tim 2008 GER 15,55 (-0,3) (309)
800m 56 Vorschulze, Philippe 2008 GER 2:30,67 463
800m 72 Leifkes, Henri 2009 GER 2:37,42 428
800m 44 Zaccheddu, Carlo 2011 GER 2:46,38 (385)
800m 42 Gaide, Tim 2008 GER 2:52,48 (359)
80m Hürden 72 Leifkes, Henri 2009 GER 12,97 (-0,9) 504
80m Hürden 66 Herick, Ole 2009 GER 13,76 (-1,3) 467
80m Hürden 70 Groß, Titus 2009 GER 15,31 (-1,3) (404)
4x100m TV Werne 03 1 1 GER 50,76 1.047
1: 39, Meermann Konstantin (2010) 2: 38, Ealden Christoph (2009)
3: 66, Herick Ole (2009) 4: 56, Vorschulze Philippe (2008)

Weitsprung 38 Ealden, Christoph 2009 GER 5,09 (+0,9) 504
Weitsprung 39 Meermann, Konstantin 2010 GER 4,19 (-0,2) 409
Weitsprung 44 Zaccheddu, Carlo 2011 GER 4,16 (-1,4) (406)
Hochsprung 66 Herick, Ole 2009 GER 1,40 427
Hochsprung 70 Groß, Titus 2009 GER 1,36 406
Hochsprung 44 Zaccheddu, Carlo 2011 GER 1,28 (362)
Kugelstoß 56 Vorschulze, Philippe 2008 GER 9,48 447
Kugelstoß 42 Gaide, Tim 2008 GER 5,81 266
Speerwurf 72 Leifkes, Henri 2009 GER 29,61 483
Speerwurf 70 Groß, Titus 2009 GER 26,56 456

3. StG Ibbenbüren/Recke 1 6.872
100m 221 Sobjas, Tim 2008 GER 13,57 (-0,5) 447
100m 228 Remke, Emil 2009 GER 14,09 (-0,3) 407
800m 227 Santel, Benjamin 2009 GER 2:56,30 343
800m 351 Hungermann, Julius 2011 GER 2:57,91 337
800m 354 Weber, Julius Ben 2008 GER 2:57,99 (336)
80m Hürden 211 Grade, Ben 2008 GER 13,76 (-0,9) 467
80m Hürden 228 Remke, Emil 2009 GER 16,75 (-0,9) 357
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DMM Gruppe 2, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung 20.08.2023
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. StG Ibbenbüren/Recke 1 - Fortsetzung 6.872
80m Hürden 223 Jackson, Ben 2009 GER 16,87 (-1,3) (353)
4x100m StG Ibbenbüren/Recke 1 1 GER 54,32 894
1: 221, Sobjas Tim (2008) 2: 228, Remke Emil (2009)
3: 223, Jackson Ben (2009) 4: 220, Knollmann Jonathan (2008)

Weitsprung 221 Sobjas, Tim 2008 GER 4,44 (-1,4) 436
Weitsprung 233 Jostmeier, Flinn 2009 GER 3,62 (-0,9) 343
Hochsprung 211 Grade, Ben 2008 GER 1,56 509
Hochsprung 223 Jackson, Ben 2009 GER 1,40 427
Hochsprung 351 Hungermann, Julius 2011 GER ogV (0)
Kugelstoß 220 Knollmann, Jonathan 2008 GER 11,60 535
Kugelstoß 233 Jostmeier, Flinn 2009 GER 8,77 415
Speerwurf 211 Grade, Ben 2008 GER 30,53 491
Speerwurf 220 Knollmann, Jonathan 2008 GER 27,47 464
Speerwurf 227 Santel, Benjamin 2009 GER 16,95 (358)

DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U16 20.08.2023
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TV Werne 03 1 7.759
100m 73 Dietrich, Clara 2008 GER 13,11 (-0,3) 552
100m 76 Beckmann, Carina 2008 GER 13,79 (-0,7) 494
100m 77 Leifkes, Karla 2008 GER 14,47 (-0,3) (442)
100m 107 Kortlever, Caitlin 2008 GER 14,84 (-0,7) (416)
800m 108 Czeranka, Paulina 2009 GER 2:45,80 433
800m 111 Fernholz, Isabelle 2010 GER 2:58,62 379
800m 77 Leifkes, Karla 2008 GER 3:01,97 (366)
800m 107 Kortlever, Caitlin 2008 GER 3:19,16 (308)
80m Hürden 94 Görz, Charlotte 2009 GER 11,97 (-1,3) 599
80m Hürden 76 Beckmann, Carina 2008 GER 13,03 (-0,8) 529
80m Hürden 108 Czeranka, Paulina 2009 GER 14,10 (-0,8) (469)
80m Hürden 78 Zietzling, Emma 2008 GER 15,26 (-1,3) (414)
4x100m TV Werne 03 1 2 GER 51,00 1.169
1: 105, Klein Jennifer Zoe (2008) 2: 73, Dietrich Clara (2008)
3: 76, Beckmann Carina (2008) 4: 94, Görz Charlotte (2009)

4x100m TV Werne 03 1 1 GER 55,93 (959)
1: 108, Czeranka Paulina (2009) 2: 78, Zietzling Emma (2008)
3: 98, Gilles Carla (2008) 4: 107, Kortlever Caitlin (2008)

Weitsprung 94 Görz, Charlotte 2009 GER 5,12 (+1,0) 562
Weitsprung 95 Czeranka, Johanna 2008 GER 5,02 (+0,5) 551
Weitsprung 73 Dietrich, Clara 2008 GER 4,84 (-0,6) (531)
Weitsprung 80 Seebröcker, Luisa 2008 GER ogV (0)
Hochsprung 105 Klein, Jennifer Zoe 2008 GER 1,40 444
Hochsprung 78 Zietzling, Emma 2008 GER 1,36 419
Hochsprung 98 Gilles, Carla 2008 GER 1,24 (342)
Kugelstoß 95 Czeranka, Johanna 2008 GER 8,89 427
Kugelstoß 98 Gilles, Carla 2008 GER 7,59 370
Kugelstoß 77 Leifkes, Karla 2008 GER 7,29 (357)
Kugelstoß 80 Seebröcker, Luisa 2008 GER 6,22 (305)
Speerwurf 95 Czeranka, Johanna 2008 GER 25,11 453
Speerwurf 105 Klein, Jennifer Zoe 2008 GER 18,12 378
Speerwurf 80 Seebröcker, Luisa 2008 GER 13,70 (324)

2. TuS 09 Erkenschwick 1 7.162
100m 29 Bayerl, Rebecca 2010 GER 14,34 (-0,7) 452
100m 21 Nehls, Ylvi 2009 GER 14,52 (-0,3) 439
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 20.08.2023
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. TuS 09 Erkenschwick 1 - Fortsetzung 7.162
100m 19 Boenke, Pauline Sophie 2009 GER 14,59 (-0,7) (434)
800m 18 Bah, Oumou 2009 GER 2:41,86 451
800m 29 Bayerl, Rebecca 2010 GER 2:41,72 451
800m 9 Thuß, Linnja 2008 GER 2:59,99 (374)
80m Hürden 18 Bah, Oumou 2009 GER 12,78 (-1,3) 544
80m Hürden 21 Nehls, Ylvi 2009 GER 13,98 (-0,8) 475
80m Hürden 28 Windeck, Nelli 2009 GER 14,29 (-0,8) (460)
4x100m TuS 09 Erkenschwick 1 1 GER 55,18 988
1: 30, Grabwoski Frida Luisa (2010) 2: 28, Windeck Nelli (2009)
3: 29, Bayerl Rebecca (2010) 4: 7, Lange Emilia (2008)

4x100m TuS 09 Erkenschwick 1 2 GER 57,88 (885)
1: 8, Kiefer Leah (2008) 2: 9, Thuß Linnja (2008)
3: 36, Arndt Suri (2010) 4: 32, Wielk Mia (2010)

Weitsprung 18 Bah, Oumou 2009 GER 4,72 (+0,2) 518
Weitsprung 19 Boenke, Pauline Sophie 2009 GER 4,09 (+1,0) 446
Weitsprung 32 Wielk, Mia 2010 GER 4,03 (+0,6) (439)
Weitsprung 36 Arndt, Suri 2010 GER ogV (0)
Hochsprung 21 Nehls, Ylvi 2009 GER 1,40 444
Hochsprung 30 Grabwoski, Frida Luisa 2010 GER 1,28 368
Hochsprung 32 Wielk, Mia 2010 GER 1,24 (342)
Hochsprung 19 Boenke, Pauline Sophie 2009 GER 1,16 (288)
Kugelstoß 28 Windeck, Nelli 2009 GER 7,97 387
Kugelstoß 8 Kiefer, Leah 2008 GER 7,56 369
Speerwurf 8 Kiefer, Leah 2008 GER 23,66 438
Speerwurf 7 Lange, Emilia 2008 GER 19,32 392
Speerwurf 30 Grabwoski, Frida Luisa 2010 GER 18,35 (381)

3. Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 7.160
100m 249 Lehmkuhl, Mina 2009 GER 13,99 (-0,3) 478
100m 353 Möwes, Clara 2009 GER 14,22 (-0,3) 461
100m 263 Winde, Lina 2010 GER 15,76 (-0,7) (356)
800m 260 Tschirbs, Klara 2010 GER 2:51,66 407
800m 256 Heidotting, Leni 2009 GER 2:53,30 400
80m Hürden 249 Lehmkuhl, Mina 2009 GER 14,64 (-1,3) 442
80m Hürden 259 Witt, Sophia 2010 GER 15,70 (-0,8) 395
4x100m Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1

1
GER 53,74 1.047

1: 258, Große Wichtrup Lana (2008) 2: 251, Bruns Niela (2009)
3: 260, Tschirbs Klara (2010) 4: 249, Lehmkuhl Mina (2009)

4x100m Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1
2

GER 58,82 (851)

1: 263, Winde Lina (2010) 2: 256, Heidotting Leni (2009)
3: 255, Wedi Klara (2009) 4: 353, Möwes Clara (2009)

Weitsprung 252 Kemper, Marla 2009 GER 4,49 (+0,5) 493
Weitsprung 251 Bruns, Niela 2009 GER 4,13 (+0,7) 451
Weitsprung 259 Witt, Sophia 2010 GER 3,95 (+0,5) (429)
Hochsprung 252 Kemper, Marla 2009 GER 1,48 493
Hochsprung 259 Witt, Sophia 2010 GER 1,36 419
Kugelstoß 255 Wedi, Klara 2009 GER 8,70 419
Kugelstoß 258 Große Wichtrup, Lana 2008 GER 7,55 369
Speerwurf 258 Große Wichtrup, Lana 2008 GER 28,77 488
Speerwurf 252 Kemper, Marla 2009 GER 19,83 398
Speerwurf 256 Heidotting, Leni 2009 GER 14,64 (336)
Speerwurf 263 Winde, Lina 2010 GER 11,75 (297)
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DMM Gruppe 2, Männliche Jugend U14 20.08.2023
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Ibbenbüren/Recke 1 4.286
75m 289 Jasper-Bruns, Silas 2010 GER 13,43 223
75m 288 Michel, Samuel 2011 GER 14,69 151
800m 285 Mariupolski, Tom 2010 GER 3:07,79 300
800m 290 Schnieders, Samuel 2011 GER 3:37,48 210
800m 291 Höppner, Julius 2011 GER 3:46,71 (186)
60m Hürden 286 Schmidt, Jannik 2010 GER 11,61 379
60m Hürden 283 Töpker, Matti 2011 GER 13,28 263
60m Hürden 285 Mariupolski, Tom 2010 GER 14,89 (176)
Hochsprung 283 Töpker, Matti 2011 GER 1,30 373
Hochsprung 290 Schnieders, Samuel 2011 GER 1,06 235
Hochsprung 302 Neumann, Nick 2011 GER 1,06 (235)
Hochsprung 286 Schmidt, Jannik 2010 GER 1,02 (211)
Weitsprung 282 Heiner, Kjell 2010 GER 4,44 436
Weitsprung 287 Gräfe, Liano 2011 GER 3,45 322
Weitsprung 289 Jasper-Bruns, Silas 2010 GER 3,35 (310)
Weitsprung 288 Michel, Samuel 2011 GER 2,69 (223)
Ballwurf 302 Neumann, Nick 2011 GER 40,50 357
Ballwurf 293 Bronswick, Tim 2011 GER 37,50 337
Ballwurf 292 Weber, Johann 2010 GER 33,00 (307)
Ballwurf 291 Höppner, Julius 2011 GER 19,00 (195)
4x75m StG Ibbenbüren/Recke 1 1 GER 46,69 700
1: 289, Jasper-Bruns Silas (2010) 2: 283, Töpker Matti (2011)
3: 285, Mariupolski Tom (2010) 4: 286, Schmidt Jannik (2010)

4x75m StG Ibbenbüren/Recke 1 2 GER 53,43 (456)
1: 287, Gräfe Liano (2011) 2: 290, Schnieders Samuel (2011)
3: 288, Michel Samuel (2011) 4: 291, Höppner Julius (2011)

DMM Gruppe 3, Männliche Jugend U14 20.08.2023
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LAV Rheine 1 2.374
75m 195 Jarvers, Ben 2011 GER 11,47 367
75m 197 Lorenz, Emil 2011 GER 11,65 352
75m 204 Visch-Sluyter, Lutz 2011 GER 12,91 (257)
Weitsprung 195 Jarvers, Ben 2011 GER 3,32 306
Weitsprung 207 Stegemann, Jonathan 2011 GER 2,88 249
Ballwurf 197 Lorenz, Emil 2011 GER 37,50 337
Ballwurf 204 Visch-Sluyter, Lutz 2011 GER 18,50 190
Ballwurf 207 Stegemann, Jonathan 2011 GER 17,50 (181)
4x75m LAV Rheine 1 1 GER 49,97 573
1: 195, Jarvers Ben (2011) 2: 207, Stegemann Jonathan (2011)
3: 197, Lorenz Emil (2011) 4: 204, Visch-Sluyter Lutz (2011)

DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 20.08.2023
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Ibbenbüren/Recke 1 5.653
75m 161 Donnermeyer, Lara 2010 GER 11,39 391
75m 180 Jungmann, Evelyn 2010 GER 11,67 367
75m 156 Wienecke, Joke 2010 GER 11,80 (357)
800m 177 Heuing, Emma 2011 GER 2:57,58 383
800m 154 Demann, Marie 2011 GER 3:16,11 317
800m 172 Overmeyer, Marit 2010 GER aufg.
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 20.08.2023
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Ibbenbüren/Recke 1 - Fortsetzung 5.653
60m Hürden 154 Demann, Marie 2011 GER 12,35 402
60m Hürden 155 Kotzott, Lina 2011 GER 12,37 401
60m Hürden 177 Heuing, Emma 2011 GER 13,42 (345)
60m Hürden 171 Mutert, Jule 2011 GER 14,31 (304)
Hochsprung 168 Suthe, Alicia 2011 GER 1,42 457
Hochsprung 155 Kotzott, Lina 2011 GER 1,34 407
Hochsprung 159 Jasper, Josefine 2011 GER ab.
Weitsprung 168 Suthe, Alicia 2011 GER 4,32 473
Weitsprung 161 Donnermeyer, Lara 2010 GER 4,10 447
Weitsprung 180 Jungmann, Evelyn 2010 GER 3,63 (390)
Ballwurf 161 Donnermeyer, Lara 2010 GER 31,00 399
Ballwurf 171 Mutert, Jule 2011 GER 25,00 345
Ballwurf 157 Beulting, Marlene 2011 GER 19,50 (288)
Ballwurf 159 Jasper, Josefine 2011 GER ab.
4x75m StG Ibbenbüren/Recke 1 1 GER 43,78 864
1: 157, Beulting Marlene (2011) 2: 168, Suthe Alicia (2011)
3: 156, Wienecke Joke (2010) 4: 155, Kotzott Lina (2011)

4x75m StG Ibbenbüren/Recke 1 2 GER 45,75 (775)
1: 171, Mutert Jule (2011) 2: 180, Jungmann Evelyn (2010)
3: 154, Demann Marie (2011) 4: 177, Heuing Emma (2011)

2. LAV Rheine 1 5.302
75m 191 Hagspihl, Anni 2011 GER 12,20 325
75m 192 Cordesmeyer, Sophia 2011 GER 12,93 273
800m 193 Viswanathan, Keerthana 2011 GER 2:53,28 400
800m 191 Hagspihl, Anni 2011 GER 3:11,11 334
60m Hürden 188 Berghaus, Eva 2011 GER 12,95 369
60m Hürden 185 Bouhier, Lea 2011 GER 14,56 294
Hochsprung 185 Bouhier, Lea 2011 GER 1,34 407
Hochsprung 189 Rode, Jana 2010 GER 1,30 381
Weitsprung 189 Rode, Jana 2010 GER 4,25 465
Weitsprung 193 Viswanathan, Keerthana 2011 GER 3,92 426
Weitsprung 191 Hagspihl, Anni 2011 GER 3,65 (392)
Ballwurf 188 Berghaus, Eva 2011 GER 37,00 449
Ballwurf 185 Bouhier, Lea 2011 GER 33,50 420
4x75m LAV Rheine 1 1 GER 46,12 759
1: 189, Rode Jana (2010) 2: 192, Cordesmeyer Sophia (2011)
3: 188, Berghaus Eva (2011) 4: 193, Viswanathan Keerthana (2011)

DMM Gruppe 1, Männliche Kinder U12 20.08.2023
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. DJK Arminia Ibbenbüren 1 3.729
50m 317 Hülsmeier, Thies 2012 GER 8,01 355
50m 315 Schrameyer, Levi 2012 GER 8,54 299
50m 352 Buchalle, Julius 2013 GER 8,78 (276)
50m 324 Mailahn, Tom 2013 GER 9,21 (237)
800m 316 Geßner, Elias 2012 GER 3:09,45 294
800m 321 Höppner, Henri 2013 GER 3:15,23 275
800m 318 Suthe, Phil 2013 GER 3:24,99 (244)
4x50m DJK Arminia Ibbenbüren 1 1 GER 32,48 686
1: 317, Hülsmeier Thies (2012) 2: 315, Schrameyer Levi (2012)
3: 321, Höppner Henri (2013) 4: 319, Mutert Linus (2013)

4x50m DJK Arminia Ibbenbüren 1 2 GER 34,13 (599)
1: 324, Mailahn Tom (2013) 2: 352, Buchalle Julius (2013)
3: 322, Hungermann Caspar (2012) 4: 318, Suthe Phil (2013)
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DMM Gruppe 1, Männliche Kinder U12 - Fortsetzung 20.08.2023
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. DJK Arminia Ibbenbüren 1 - Fortsetzung 3.729
Hochsprung 316 Geßner, Elias 2012 GER 1,22 329
Hochsprung 315 Schrameyer, Levi 2012 GER 1,18 306
Hochsprung 319 Mutert, Linus 2013 GER 1,06 (235)
Hochsprung 321 Höppner, Henri 2013 GER 0,94 (160)
Weitsprung Zone 318 Suthe, Phil 2013 GER 3,63 344
Weitsprung Zone 317 Hülsmeier, Thies 2012 GER 3,59 339
Weitsprung Zone 352 Buchalle, Julius 2013 GER 3,27 (300)
Weitsprung Zone 319 Mutert, Linus 2013 GER 3,19 (290)
Schlagballwurf 316 Geßner, Elias 2012 GER 32,00 259
Schlagballwurf 322 Hungermann, Caspar 2012 GER 30,00 243
Schlagballwurf 323 Bronswick, Mats 2013 GER 22,00 (171)
Schlagballwurf 324 Mailahn, Tom 2013 GER 22,00 (171)

2. TuS Recke 1 1.622
50m 337 Jedamczyk, Moritz 2012 GER 8,73 280
50m 300 Hagemann, Jakob 2013 GER 9,22 236
800m 301 Keller, Mattis 2012 GER 3:15,11 275
Weitsprung Zone 301 Keller, Mattis 2012 GER 3,85 370
Weitsprung Zone 337 Jedamczyk, Moritz 2012 GER 3,15 285
Weitsprung Zone 300 Hagemann, Jakob 2013 GER 3,06 (273)
Schlagballwurf 300 Hagemann, Jakob 2013 GER 22,50 176
4x50m Kein Athlet (0)
Hochsprung Kein Athlet (0)

DMM Gruppe 1, Weibliche Kinder U12 20.08.2023
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 4.191
50m 241 Hense, Emilia 2012 GER 8,21 370
50m 235 Rose, Finja 2013 GER 8,49 339
50m 236 Rentmeister, Marla 2013 GER 8,79 (309)
800m 235 Rose, Finja 2013 GER 3:07,21 347
800m 248 Venker, Elisa 2013 GER 3:11,65 332
4x50m Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1

1
GER 32,84 740

1: 241, Hense Emilia (2012) 2: 338, Peters Selina (2013)
3: 235, Rose Finja (2013) 4: 236, Rentmeister Marla (2013)

Hochsprung 234 Witt, Sarah 2013 GER 1,10 247
Hochsprung 236 Rentmeister, Marla 2013 GER 1,06 218
Hochsprung 241 Hense, Emilia 2012 GER 1,02 (190)
Weitsprung Zone 234 Witt, Sarah 2013 GER 3,98 433
Weitsprung Zone 248 Venker, Elisa 2013 GER 3,38 358
Schlagballwurf 234 Witt, Sarah 2013 GER 38,50 478
Schlagballwurf 338 Peters, Selina 2013 GER 24,00 329

2. SW Esch 1 2.538
50m 269 Hübscher, Jule 2012 GER 9,90 212
50m 277 Bode, Johanna 2012 GER 10,91 141
800m 268 Runde, Sophia 2012 GER 3:22,14 298
800m 279 Forstmann, Mathea 2013 GER aufg.
4x50m SW Esch 1 1 GER 36,12 572
1: 268, Runde Sophia (2012) 2: 279, Forstmann Mathea (2013)
3: 281, Rode Philippa (2012) 4: 269, Hübscher Jule (2012)

Hochsprung 279 Forstmann, Mathea 2013 GER 1,10 247
Hochsprung 281 Rode, Philippa 2012 GER 0,98 160
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DMM Gruppe 1, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 20.08.2023
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. SW Esch 1 - Fortsetzung 2.538
Hochsprung 268 Runde, Sophia 2012 GER 0,90 (99)
Weitsprung Zone 281 Rode, Philippa 2012 GER 3,23 338
Weitsprung Zone 277 Bode, Johanna 2012 GER 2,29 201
Schlagballwurf 277 Bode, Johanna 2012 GER 13,50 188
Schlagballwurf 269 Hübscher, Jule 2012 GER 13,00 181

3. DJK Arminia Ibbenbüren 1 2.305
50m 308 Menger, Emilia 2013 GER 8,96 292
50m 307 Schnieders, Johanna

Franziska
2012 GER 9,39 254

800m 314 Sielski, Ziva 2012 GER 3:05,25 354
800m 307 Schnieders, Johanna

Franziska
2012 GER 3:25,03 290

Hochsprung 314 Sielski, Ziva 2012 GER 1,10 247
Weitsprung Zone 308 Menger, Emilia 2013 GER 3,24 339
Weitsprung Zone 307 Schnieders, Johanna

Franziska
2012 GER 3,03 311

Schlagballwurf 308 Menger, Emilia 2013 GER 15,50 218
4x50m Kein Athlet (0)

4. TuS Recke 1 2.114
50m 295 Tietmeier, Anna 2012 GER 8,53 335
50m 299 Bringemeier, Nele 2012 GER 8,84 304
800m 299 Bringemeier, Nele 2012 GER 3:09,82 338
Hochsprung 295 Tietmeier, Anna 2012 GER 1,26 355
Weitsprung Zone 295 Tietmeier, Anna 2012 GER 3,93 427
Weitsprung Zone 299 Bringemeier, Nele 2012 GER 3,36 355
Schlagballwurf Kein Athlet (0)
4x50m Kein Athlet (0)
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100m, Weibliche Jugend U18 20.08.2023 / 12:00
DMM Gruppe 3 Wind: II:+0,4; I:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 328 Keller Lara 2007 GER StG Ibbenbüren/Esch/
Riesenbeck 1

12,88 1./II 572

2 346 Berghaus Milla 2008 GER LAV Rheine 1 13,39 1./I 527
3 326 Saur Lina 2006 GER StG Ibbenbüren/Esch/

Riesenbeck 1
13,40 2./I 526

4 329 Tormöhlen Lotta 2006 GER StG Ibbenbüren/Esch/
Riesenbeck 1

13,43 2./II 524

5 348 Jacob Lea 2007 GER LAV Rheine 1 13,48 3./I 520
6 333 Kordsmeyer Emma 2009 GER StG Ibbenbüren/Esch/

Riesenbeck 1
13,81 3./II 493

7 347 Awad Hartmann Hannah 2006 GER LAV Rheine 1 14,01 4./II 477
8 340 Bovekamp Emma 2006 GER LAV Rheine 1 14,03 4./I 475

800m, Weibliche Jugend U18 20.08.2023 / 16:00
DMM Gruppe 3
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 330 Jackson Emily 2007 GER StG Ibbenbüren/Esch/
Riesenbeck 1

2:48,25 422

2 346 Berghaus Milla 2008 GER LAV Rheine 1 2:50,66 411
3 329 Tormöhlen Lotta 2006 GER StG Ibbenbüren/Esch/

Riesenbeck 1
2:56,05 389

4 336 Lammerskitten Fiona 2009 GER StG Ibbenbüren/Esch/
Riesenbeck 1

2:58,80 378

5 339 Kruse Sophie 2008 GER LAV Rheine 1 3:00,66 371
6 341 Hartmann Svenja 2006 GER LAV Rheine 1 3:02,06 366
7 342 Niekrawitz Annika 2006 GER LAV Rheine 1 3:03,85 359
8 331 Mutert Fenja 2009 GER StG Ibbenbüren/Esch/

Riesenbeck 1
3:09,49 339

4x100m, Weibliche Jugend U18 20.08.2023 / 15:00
DMM Gruppe 3
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 StG Ibbenbüren/Esch/Riesenbeck 1 1 GER StG Ibbenbüren/Esch/Riesenbeck 1 52,38 1106
1: 326, Saur Lina (2006) 2: 328, Keller Lara (2007)
3: 329, Tormöhlen Lotta (2006) 4: 330, Jackson Emily (2007)

2 LAV Rheine 1 1 GER LAV Rheine 1 53,05 1077
1: 348, Jacob Lea (2007) 2: 346, Berghaus Milla (2008)
3: 347, Awad Hartmann Hannah (2006) 4: 340, Bovekamp Emma (2006)

3 StG Ibbenbüren/Esch/Riesenbeck 1 2 GER StG Ibbenbüren/Esch/Riesenbeck 1 57,45 901
1: 331, Mutert Fenja (2009) 2: 332, Autermann Ella (2009)
3: 333, Kordsmeyer Emma (2009) 4: 334, Morgenstern Amy (2009)

4 LAV Rheine 1 2 GER LAV Rheine 1 58,25 872
1: 349, Krüssel Amelie (2006) 2: 341, Hartmann Svenja (2006)
3: 342, Niekrawitz Annika (2006) 4: 339, Kruse Sophie (2008)

Weitsprung, Weibliche Jugend U18
DMM Gruppe 3 20.08.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 328 Keller Lara 2007 GER StG Ibbenbüren/Esch/
Riesenbeck 1

4,68 -1,0 514

4,68 4,52 4,63 4,58
-1,0 -0,8 +0,3 +0,4

2 339 Kruse Sophie 2008 GER LAV Rheine 1 4,63 +0,3 508
4,58 4,24 x 4,63
-0,1 -0,5 +0,1 +0,3

3 342 Niekrawitz Annika 2006 GER LAV Rheine 1 4,46 +2,4 489
x x 4,46 3,91

+1,0 -1,0 +2,4 +0,2
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung
DMM Gruppe 3 20.08.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

4 326 Saur Lina 2006 GER StG Ibbenbüren/Esch/
Riesenbeck 1

4,42 +1,0 485

x 4,30 4,42 4,39
+1,2 +0,6 +1,0 0,0

5 340 Bovekamp Emma 2006 GER LAV Rheine 1 4,13 -0,6 451
3,93 4,13 3,93 x
0,0 -0,6 +0,1 0,0

6 341 Hartmann Svenja 2006 GER LAV Rheine 1 4,07 0,0 444
x 3,53 3,59 4,07

-0,1 -0,9 -0,6 0,0
7 334 Morgenstern Amy 2009 GER StG Ibbenbüren/Esch/

Riesenbeck 1
4,00 +0,2 435

3,73 3,78 x 4,00
-1,5 +0,1 +0,1 +0,2

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 342 326 328 341 339 334 340

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg)
DMM Gruppe 3 20.08.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 349 Krüssel Amelie 2006 GER LAV Rheine 1 10,01 473
9,27 9,15 9,53 10,01

2 339 Kruse Sophie 2008 GER LAV Rheine 1 9,14 438
x 8,44 8,33 9,14

3 346 Berghaus Milla 2008 GER LAV Rheine 1 8,80 423
8,34 8,64 8,80 7,91

4 329 Tormöhlen Lotta 2006 GER StG Ibbenbüren/Esch/
Riesenbeck 1

7,65 373

6,83 6,80 6,52 7,65
5 326 Saur Lina 2006 GER StG Ibbenbüren/Esch/

Riesenbeck 1
7,44 363

7,09 6,36 6,82 7,44
6 330 Jackson Emily 2007 GER StG Ibbenbüren/Esch/

Riesenbeck 1
6,86 336

6,74 x 6,74 6,86
7 334 Morgenstern Amy 2009 GER StG Ibbenbüren/Esch/

Riesenbeck 1
6,51 319

6,20 6,37 x 6,51
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 330 346 326 349 329 339 334

100m, Männliche Jugend U16 20.08.2023 / 12:15
DMM Gruppe 2 Wind: II:-0,3; I:-0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 141 Schiffer Janek 2009 GER LG Brillux Münster 1 12,72 1./II 520
2 38 Ealden Christoph 2009 GER TV Werne 03 1 13,00 1./I 495
3 137 Jenny Paul 2008 GER LG Brillux Münster 1 13,33 2./II 467
4 221 Sobjas Tim 2008 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 13,57 2./I 447
5 39 Meermann Konstantin 2010 GER TV Werne 03 1 13,62 3./I 443
6 142 Schulte-Hillen Tizian 2009 GER LG Brillux Münster 1 13,87 4./I 424
7 228 Remke Emil 2009 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 14,09 3./II 407
8 42 Gaide Tim 2008 GER TV Werne 03 1 15,55 4./II 309
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800m, Männliche Jugend U16 20.08.2023 / 16:10
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 112 Albustin Samuel 2008 GER LG Brillux Münster 1 2:23,92 502
2 129 Albustin Jonathan 2009 GER LG Brillux Münster 1 2:24,16 500
3 56 Vorschulze Philippe 2008 GER TV Werne 03 1 2:30,67 463
4 72 Leifkes Henri 2009 GER TV Werne 03 1 2:37,42 428
5 138 Buchholz Simon 2009 GER LG Brillux Münster 1 2:38,24 424
6 44 Zaccheddu Carlo 2011 GER TV Werne 03 1 2:46,38 385
7 42 Gaide Tim 2008 GER TV Werne 03 1 2:52,48 359
8 227 Santel Benjamin 2009 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 2:56,30 343
9 351 Hungermann Julius 2011 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 2:57,91 337

10 354 Weber Julius Ben 2008 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 2:57,99 336

80m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 20.08.2023 / 10:50
DMM Gruppe 2 Wind: I:-1,3; II:-0,9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 149 Workert Niklas Frederik 2008 GER LG Brillux Münster 1 12,30 1./I 540
2 72 Leifkes Henri 2009 GER TV Werne 03 1 12,97 1./II 504
2 136 Hüsken Patrick 2009 GER LG Brillux Münster 1 12,97 2./I 504
4 66 Herick Ole 2009 GER TV Werne 03 1 13,76 3./I 467
4 211 Grade Ben 2008 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 13,76 2./II 467
6 70 Groß Titus 2009 GER TV Werne 03 1 15,31 4./I 404
7 228 Remke Emil 2009 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 16,75 3./II 357
8 223 Jackson Ben 2009 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 16,87 5./I 353

138 Buchholz Simon 2009 GER LG Brillux Münster 1 ab. -/II

4x100m, Männliche Jugend U16 20.08.2023 / 15:15
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TV Werne 03 1 1 GER TV Werne 03 1 50,76 1047
1: 39, Meermann Konstantin (2010) 2: 38, Ealden Christoph (2009)
3: 66, Herick Ole (2009) 4: 56, Vorschulze Philippe (2008)

2 LG Brillux Münster 1 1 GER LG Brillux Münster 1 52,56 967
1: 137, Jenny Paul (2008) 2: 141, Schiffer Janek (2009)
3: 147, Wehner Justus (2008) 4: 142, Schulte-Hillen Tizian (2009)

3 StG Ibbenbüren/Recke 1 1 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 54,32 894
1: 221, Sobjas Tim (2008) 2: 228, Remke Emil (2009)
3: 223, Jackson Ben (2009) 4: 220, Knollmann Jonathan (2008)

4 LG Brillux Münster 1 2 GER LG Brillux Münster 1 55,79 836
1: 138, Buchholz Simon (2009) 2: 153, Werning Jannis (2009)
3: 152, Rehers Gregor (2009) 4: 112, Albustin Samuel (2008)

Hochsprung, Männliche Jugend U16
DMM Gruppe 2 20.08.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56

1,60 1,64 1,68 1,72 1,76

1 136 Hüsken Patrick 2009 GER LG Brillux Münster 1 1,72 588
- - - - - - - - - - - - O

XXO XO XXO O XXX
2 211 Grade Ben 2008 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 1,56 509

- - - - - - - - O O O O O
XXX

3 142 Schulte-Hillen Tizian 2009 GER LG Brillux Münster 1 1,56 509
- - - - - - - - - O O O XO

XXX
4 153 Werning Jannis 2009 GER LG Brillux Münster 1 1,52 489

- - - - - - XO O XO O O O XXX
5 66 Herick Ole 2009 GER TV Werne 03 1 1,40 427

- - - - - O O O O XXX
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Hochsprung, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 20.08.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56

1,60 1,64 1,68 1,72 1,76

6 223 Jackson Ben 2009 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 1,40 427
- - - - - - - XO XXO XXX

7 70 Groß Titus 2009 GER TV Werne 03 1 1,36 406
- - - - O O O O XXX

8 44 Zaccheddu Carlo 2011 GER TV Werne 03 1 1,28 362
- - - O XO O XXX

351 Hungermann Julius 2011 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 ogV 0
XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U16
DMM Gruppe 2 20.08.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 141 Schiffer Janek 2009 GER LG Brillux Münster 1 5,68 +1,2 563
5,37 5,68 5,41 5,44
+0,8 +1,2 -0,9 +0,6

2 38 Ealden Christoph 2009 GER TV Werne 03 1 5,09 +0,9 504
4,88 5,09 4,81 4,60
+0,3 +0,9 -0,8 +0,2

3 147 Wehner Justus 2008 GER LG Brillux Münster 1 4,76 +0,6 470
4,63 x x 4,76
-0,1 +0,3 -0,4 +0,6

4 153 Werning Jannis 2009 GER LG Brillux Münster 1 4,48 -0,1 441
4,48 x x x
-0,1 +0,3 -0,3 +0,2

5 221 Sobjas Tim 2008 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 4,44 -1,4 436
x 4,44 x x

+0,7 -1,4 -1,1 -0,8
6 39 Meermann Konstantin 2010 GER TV Werne 03 1 4,19 -0,2 409

4,19 x x 3,78
-0,2 -0,7 0,0 -0,5

7 44 Zaccheddu Carlo 2011 GER TV Werne 03 1 4,16 -1,4 406
4,16 x x 4,04
-1,4 +0,3 -1,4 -1,3

8 233 Jostmeier Flinn 2009 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 3,62 -0,9 343
3,62 3,58 2,75 x
-0,9 +0,9 -2,1 -0,5

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 153 44 233 147 38 141 221 39

Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg)
DMM Gruppe 2 20.08.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 220 Knollmann Jonathan 2008 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 11,60 535
x 11,08 11,60 10,72

2 149 Workert Niklas Frederik 2008 GER LG Brillux Münster 1 10,33 483
x 10,33 10,06 x

3 56 Vorschulze Philippe 2008 GER TV Werne 03 1 9,48 447
7,87 9,21 9,48 8,45

4 233 Jostmeier Flinn 2009 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 8,77 415
7,98 8,68 8,74 8,77

5 147 Wehner Justus 2008 GER LG Brillux Münster 1 8,19 388
8,12 7,13 7,79 8,19

6 152 Rehers Gregor 2009 GER LG Brillux Münster 1 5,83 267
5,59 5,83 5,47 4,92
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Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg) - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 20.08.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

7 42 Gaide Tim 2008 GER TV Werne 03 1 5,81 266
x 5,35 5,81 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 220 147 152 56 149 42 233

Speerwurf, Männliche Jugend U16 (600g)
DMM Gruppe 2 20.08.2023 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 136 Hüsken Patrick 2009 GER LG Brillux Münster 1 51,92 651
51,92 49,81 45,73 x

2 149 Workert Niklas Frederik 2008 GER LG Brillux Münster 1 39,09 561
39,09 x x 32,91

3 211 Grade Ben 2008 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 30,53 491
26,32 30,53 29,16 28,88

4 72 Leifkes Henri 2009 GER TV Werne 03 1 29,61 483
29,61 24,51 x 24,66

5 220 Knollmann Jonathan 2008 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 27,47 464
x 27,47 25,32 26,23

6 70 Groß Titus 2009 GER TV Werne 03 1 26,56 456
23,64 26,39 26,56 x

7 227 Santel Benjamin 2009 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 16,95 358
16,18 15,82 16,95 x

8 152 Rehers Gregor 2009 GER LG Brillux Münster 1 15,29 338
15,29 14,57 x 9,15

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 72 149 211 70 152 227 136 220

100m, Weibliche Jugend U16 20.08.2023 / 12:00
DMM Gruppe 2 Wind: II:-0,3; I:-0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 73 Dietrich Clara 2008 GER TV Werne 03 1 13,11 1./II 552
2 76 Beckmann Carina 2008 GER TV Werne 03 1 13,79 1./I 494
3 249 Lehmkuhl Mina 2009 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 13,99 2./II 478
4 353 Möwes Clara 2009 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 14,22 3./II 461
5 29 Bayerl Rebecca 2010 GER TuS 09 Erkenschwick 1 14,34 2./I 452
6 77 Leifkes Karla 2008 GER TV Werne 03 1 14,47 4./II 442
7 21 Nehls Ylvi 2009 GER TuS 09 Erkenschwick 1 14,52 5./II 439
8 19 Boenke Pauline Sophie 2009 GER TuS 09 Erkenschwick 1 14,59 3./I 434
9 107 Kortlever Caitlin 2008 GER TV Werne 03 1 14,84 4./I 416

10 263 Winde Lina 2010 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 15,76 5./I 356

800m, Weibliche Jugend U16 20.08.2023 / 16:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 29 Bayerl Rebecca 2010 GER TuS 09 Erkenschwick 1 2:41,72 451
2 18 Bah Oumou 2009 GER TuS 09 Erkenschwick 1 2:41,86 451
3 108 Czeranka Paulina 2009 GER TV Werne 03 1 2:45,80 433
4 260 Tschirbs Klara 2010 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 2:51,66 407
5 256 Heidotting Leni 2009 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 2:53,30 400
6 111 Fernholz Isabelle 2010 GER TV Werne 03 1 2:58,62 379
7 9 Thuß Linnja 2008 GER TuS 09 Erkenschwick 1 2:59,99 374
8 77 Leifkes Karla 2008 GER TV Werne 03 1 3:01,97 366
9 107 Kortlever Caitlin 2008 GER TV Werne 03 1 3:19,16 308
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80m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 20.08.2023 / 10:45
DMM Gruppe 2 Wind: II:-0,8; I:-1,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 94 Görz Charlotte 2009 GER TV Werne 03 1 11,97 1./I 599
2 18 Bah Oumou 2009 GER TuS 09 Erkenschwick 1 12,78 2./I 544
3 76 Beckmann Carina 2008 GER TV Werne 03 1 13,03 1./II 529
4 21 Nehls Ylvi 2009 GER TuS 09 Erkenschwick 1 13,98 2./II 475
5 108 Czeranka Paulina 2009 GER TV Werne 03 1 14,10 3./II 469
6 28 Windeck Nelli 2009 GER TuS 09 Erkenschwick 1 14,29 4./II 460
7 249 Lehmkuhl Mina 2009 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 14,64 3./I 442
8 78 Zietzling Emma 2008 GER TV Werne 03 1 15,26 4./I 414
9 259 Witt Sophia 2010 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 15,70 5./II 395

4x100m, Weibliche Jugend U16 20.08.2023 / 15:00
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TV Werne 03 1 2 GER TV Werne 03 1 51,00 1./II 1169
1: 105, Klein Jennifer Zoe (2008) 2: 73, Dietrich Clara (2008)
3: 76, Beckmann Carina (2008) 4: 94, Görz Charlotte (2009)

2 Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 1 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 53,74 1./I 1047
1: 258, Große Wichtrup Lana (2008) 2: 251, Bruns Niela (2009)
3: 260, Tschirbs Klara (2010) 4: 249, Lehmkuhl Mina (2009)

3 TuS 09 Erkenschwick 1 1 GER TuS 09 Erkenschwick 1 55,18 2./I 988
1: 30, Grabwoski Frida Luisa (2010) 2: 28, Windeck Nelli (2009)
3: 29, Bayerl Rebecca (2010) 4: 7, Lange Emilia (2008)

4 TV Werne 03 1 1 GER TV Werne 03 1 55,93 3./I 959
1: 108, Czeranka Paulina (2009) 2: 78, Zietzling Emma (2008)
3: 98, Gilles Carla (2008) 4: 107, Kortlever Caitlin (2008)

5 TuS 09 Erkenschwick 1 2 GER TuS 09 Erkenschwick 1 57,88 2./II 885
1: 8, Kiefer Leah (2008) 2: 9, Thuß Linnja (2008)
3: 36, Arndt Suri (2010) 4: 32, Wielk Mia (2010)

6 Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 2 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 58,82 3./II 851
1: 263, Winde Lina (2010) 2: 256, Heidotting Leni (2009)
3: 255, Wedi Klara (2009) 4: 353, Möwes Clara (2009)

Hochsprung, Weibliche Jugend U16
DMM Gruppe 2 20.08.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56

1 252 Kemper Marla 2009 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 1,48 493
- - - - - - O XO XXO XXX

2 105 Klein Jennifer Zoe 2008 GER TV Werne 03 1 1,40 444
- - - O O XO O XXX

3 21 Nehls Ylvi 2009 GER TuS 09 Erkenschwick 1 1,40 444
- O O O O XO XO XXX

4 259 Witt Sophia 2010 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 1,36 419
- - - O O O XXX

5 78 Zietzling Emma 2008 GER TV Werne 03 1 1,36 419
- O O O O XO XXX

6 30 Grabwoski Frida Luisa 2010 GER TuS 09 Erkenschwick 1 1,28 368
O O XO XXO XXX

7 98 Gilles Carla 2008 GER TV Werne 03 1 1,24 342
O - O XXX

8 32 Wielk Mia 2010 GER TuS 09 Erkenschwick 1 1,24 342
O O XXO XXX

9 19 Boenke Pauline Sophie 2009 GER TuS 09 Erkenschwick 1 1,16 288
O XXX
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Weitsprung, Weibliche Jugend U16
DMM Gruppe 2 20.08.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 94 Görz Charlotte 2009 GER TV Werne 03 1 5,12 +1,0 562
5,03 5,12 4,74 4,88
+0,3 +1,0 +2,2 +0,4

2 95 Czeranka Johanna 2008 GER TV Werne 03 1 5,02 +0,5 551
5,02 x x 4,93
+0,5 -0,2 -0,2 -1,3

3 73 Dietrich Clara 2008 GER TV Werne 03 1 4,84 -0,6 531
4,59 x 4,84 4,72
+1,2 -0,9 -0,6 -0,6

4 18 Bah Oumou 2009 GER TuS 09 Erkenschwick 1 4,72 +0,2 518
4,72 4,26 4,12 4,49
+0,2 -1,3 0,0 +0,5

5 252 Kemper Marla 2009 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 4,49 +0,5 493
4,49 4,41 4,24 4,43
+0,5 +0,2 +2,1 -0,9

6 251 Bruns Niela 2009 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 4,13 +0,7 451
4,12 4,05 4,13 4,08
+0,2 -0,5 +0,7 -0,8

7 19 Boenke Pauline Sophie 2009 GER TuS 09 Erkenschwick 1 4,09 +1,0 446
x 4,05 4,09 x

+1,3 +0,1 +1,0 +0,2
8 32 Wielk Mia 2010 GER TuS 09 Erkenschwick 1 4,03 +0,6 439

3,97 4,03 x 4,00
+0,6 +0,6 +0,2 +0,8

9 259 Witt Sophia 2010 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 3,95 +0,5 429
3,95 3,83 3,93 3,90
+0,5 +0,5 +0,9 +1,1

80 Seebröcker Luisa 2008 GER TV Werne 03 1 ogV 0
x x x x

-1,4 -0,2 +0,8 -0,8
36 Arndt Suri 2010 GER TuS 09 Erkenschwick 1 ogV 0

x x x x
+0,7 -0,4 +1,5 0,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 18 73 80 251 95 252 19 259 32 94 36

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
DMM Gruppe 2 20.08.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 95 Czeranka Johanna 2008 GER TV Werne 03 1 8,89 427
8,60 8,89 8,79 8,51

2 255 Wedi Klara 2009 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 8,70 419
7,87 8,33 8,70 8,20

3 28 Windeck Nelli 2009 GER TuS 09 Erkenschwick 1 7,97 387
7,91 7,41 7,90 7,97

4 98 Gilles Carla 2008 GER TV Werne 03 1 7,59 370
7,59 6,21 7,37 -

5 8 Kiefer Leah 2008 GER TuS 09 Erkenschwick 1 7,56 369
7,03 7,56 7,34 7,43

6 258 Große Wichtrup Lana 2008 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 7,55 369
6,92 6,68 7,55 7,31

7 77 Leifkes Karla 2008 GER TV Werne 03 1 7,29 357
6,23 6,92 6,03 7,29

8 80 Seebröcker Luisa 2008 GER TV Werne 03 1 6,22 305
5,47 5,51 6,12 6,22

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 8 258 98 255 95 80 28 77
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Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g)
DMM Gruppe 2 20.08.2023 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 258 Große Wichtrup Lana 2008 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 28,77 488
28,77 27,31 x 21,86

2 95 Czeranka Johanna 2008 GER TV Werne 03 1 25,11 453
25,11 x 24,54 23,40

3 8 Kiefer Leah 2008 GER TuS 09 Erkenschwick 1 23,66 438
23,66 22,41 23,58 x

4 252 Kemper Marla 2009 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 19,83 398
19,70 17,68 19,83 x

5 7 Lange Emilia 2008 GER TuS 09 Erkenschwick 1 19,32 392
19,32 18,35 x 15,40

6 30 Grabwoski Frida Luisa 2010 GER TuS 09 Erkenschwick 1 18,35 381
17,79 18,35 16,84 14,56

7 105 Klein Jennifer Zoe 2008 GER TV Werne 03 1 18,12 378
18,12 16,43 13,71 15,07

8 256 Heidotting Leni 2009 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 14,64 336
13,26 x 14,58 14,64

9 80 Seebröcker Luisa 2008 GER TV Werne 03 1 13,70 324
11,60 11,57 12,93 13,70

10 263 Winde Lina 2010 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 11,75 297
x 10,98 11,75 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 30 80 95 258 8 105 256 7 263 252

75m, Männliche Jugend U14 20.08.2023 / 11:40
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 195 Jarvers Ben 2011 GER LAV Rheine 1 11,47 367
2 197 Lorenz Emil 2011 GER LAV Rheine 1 11,65 352
3 204 Visch-Sluyter Lutz 2011 GER LAV Rheine 1 12,91 257
4 289 Jasper-Bruns Silas 2010 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 13,43 223
5 288 Michel Samuel 2011 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 14,69 151

800m, Männliche Jugend U14 20.08.2023 / 16:45
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 285 Mariupolski Tom 2010 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 3:07,79 300
2 290 Schnieders Samuel 2011 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 3:37,48 210
3 291 Höppner Julius 2011 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 3:46,71 186

60m Hürden, Männliche Jugend U14 (0,762m) 20.08.2023 / 10:35
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 286 Schmidt Jannik 2010 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 11,61 379
2 283 Töpker Matti 2011 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 13,28 263
3 285 Mariupolski Tom 2010 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 14,89 176

4x75m, Männliche Jugend U14 20.08.2023 / 14:50
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 StG Ibbenbüren/Recke 1 1 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 46,69 700
1: 289, Jasper-Bruns Silas (2010) 2: 283, Töpker Matti (2011)
3: 285, Mariupolski Tom (2010) 4: 286, Schmidt Jannik (2010)

2 LAV Rheine 1 1 GER LAV Rheine 1 49,97 573
1: 195, Jarvers Ben (2011) 2: 207, Stegemann Jonathan (2011)
3: 197, Lorenz Emil (2011) 4: 204, Visch-Sluyter Lutz (2011)
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4x75m, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung 20.08.2023 / 14:50
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

3 StG Ibbenbüren/Recke 1 2 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 53,43 456
1: 287, Gräfe Liano (2011) 2: 290, Schnieders Samuel (2011)
3: 288, Michel Samuel (2011) 4: 291, Höppner Julius (2011)

Hochsprung, Männliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 20.08.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,90 0,94 0,98 1,02 1,06 1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38

1,42 1,46 1,50 1,54 1,58

1 283 Töpker Matti 2011 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 1,30 373
- - - - - - - O O O O XXX

2 290 Schnieders Samuel 2011 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 1,06 235
O O O O O XXX

2 302 Neumann Nick 2011 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 1,06 235
O O O O O XXX

4 286 Schmidt Jannik 2010 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 1,02 211
- O O O r

Weitsprung, Männliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 20.08.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 282 Heiner Kjell 2010 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 4,44 436
4,44 - - -

2 287 Gräfe Liano 2011 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 3,45 322
3,14 3,45 3,11 3,12

3 289 Jasper-Bruns Silas 2010 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 3,35 310
3,35 3,27 x 3,28

4 195 Jarvers Ben 2011 GER LAV Rheine 1 3,32 306
3,32 x 2,76 x

5 207 Stegemann Jonathan 2011 GER LAV Rheine 1 2,88 249
x 2,88 2,83 2,85

6 288 Michel Samuel 2011 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 2,69 223
x 2,69 2,67 2,53

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 207 287 195 282 288 289

Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 2 20.08.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 302 Neumann Nick 2011 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 40,50 357
37,00 39,00 36,00 40,50

2 293 Bronswick Tim 2011 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 37,50 337
37,50 37,00 37,50 35,00

3 197 Lorenz Emil 2011 GER LAV Rheine 1 37,50 337
23,50 37,00 37,50 35,00

4 292 Weber Johann 2010 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 33,00 307
x 31,00 33,00 28,50

5 291 Höppner Julius 2011 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 19,00 195
19,00 16,50 18,00 17,50

6 204 Visch-Sluyter Lutz 2011 GER LAV Rheine 1 18,50 190
18,00 17,00 16,50 18,50

7 207 Stegemann Jonathan 2011 GER LAV Rheine 1 17,50 181
15,00 16,50 17,50 17,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 302 204 291 197 293 207 292



VR-Bank DJMM Qualiwettkampf
Ibbenbüren, Sportanlage Ibbenbüren-Schierloh, 20.08.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 20.08.2023 17:41:37 mit Track and Field 3.1.0.6688 lizenziert für DJK Arminia Ibbenbüren Seite 18 von 22

75m, Weibliche Jugend U14 20.08.2023 / 11:30
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 161 Donnermeyer Lara 2010 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 11,39 391
2 180 Jungmann Evelyn 2010 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 11,67 367
3 156 Wienecke Joke 2010 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 11,80 357
4 191 Hagspihl Anni 2011 GER LAV Rheine 1 12,20 325
5 192 Cordesmeyer Sophia 2011 GER LAV Rheine 1 12,93 273

800m, Weibliche Jugend U14 20.08.2023 / 16:30
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 193 Viswanathan Keerthana 2011 GER LAV Rheine 1 2:53,28 400
2 177 Heuing Emma 2011 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 2:57,58 383
3 191 Hagspihl Anni 2011 GER LAV Rheine 1 3:11,11 334
4 154 Demann Marie 2011 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 3:16,11 317

172 Overmeyer Marit 2010 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 aufg.

60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) 20.08.2023 / 10:30
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 154 Demann Marie 2011 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 12,35 402
2 155 Kotzott Lina 2011 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 12,37 401
3 188 Berghaus Eva 2011 GER LAV Rheine 1 12,95 369
4 177 Heuing Emma 2011 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 13,42 345
5 171 Mutert Jule 2011 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 14,31 304
6 185 Bouhier Lea 2011 GER LAV Rheine 1 14,56 294

4x75m, Weibliche Jugend U14 20.08.2023 / 14:45
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 StG Ibbenbüren/Recke 1 1 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 43,78 864
1: 157, Beulting Marlene (2011) 2: 168, Suthe Alicia (2011)
3: 156, Wienecke Joke (2010) 4: 155, Kotzott Lina (2011)

2 StG Ibbenbüren/Recke 1 2 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 45,75 775
1: 171, Mutert Jule (2011) 2: 180, Jungmann Evelyn (2010)
3: 154, Demann Marie (2011) 4: 177, Heuing Emma (2011)

3 LAV Rheine 1 1 GER LAV Rheine 1 46,12 759
1: 189, Rode Jana (2010) 2: 192, Cordesmeyer Sophia (2011)
3: 188, Berghaus Eva (2011) 4: 193, Viswanathan Keerthana (2011)

Hochsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 20.08.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,90 0,94 0,98 1,02 1,06 1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38

1,42 1,46

1 168 Suthe Alicia 2011 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 1,42 457
- - - - - - - - O O O O O
O XXX

2 185 Bouhier Lea 2011 GER LAV Rheine 1 1,34 407
- - - - - - O XO O XO O XO XXX

3 155 Kotzott Lina 2011 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 1,34 407
- - - - - - O O O O XO XXO XXX

4 189 Rode Jana 2010 GER LAV Rheine 1 1,30 381
- - - - - - - O - O O XXX

159 Jasper Josefine 2011 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 ab.
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Weitsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 20.08.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 168 Suthe Alicia 2011 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 4,32 473
4,06 4,32 4,13 4,25

2 189 Rode Jana 2010 GER LAV Rheine 1 4,25 465
3,93 3,95 4,04 4,25

3 161 Donnermeyer Lara 2010 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 4,10 447
x 4,00 4,10 x

4 193 Viswanathan Keerthana 2011 GER LAV Rheine 1 3,92 426
3,92 x 3,80 x

5 191 Hagspihl Anni 2011 GER LAV Rheine 1 3,65 392
3,37 3,65 x x

6 180 Jungmann Evelyn 2010 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 3,63 390
3,48 3,63 3,29 3,60

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 161 168 191 189 180 193

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 2 20.08.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 188 Berghaus Eva 2011 GER LAV Rheine 1 37,00 449
33,50 37,00 22,00 37,00

2 185 Bouhier Lea 2011 GER LAV Rheine 1 33,50 420
28,50 30,00 30,00 33,50

3 161 Donnermeyer Lara 2010 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 31,00 399
28,00 26,00 28,00 31,00

4 171 Mutert Jule 2011 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 25,00 345
19,50 19,50 25,00 24,00

5 157 Beulting Marlene 2011 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 19,50 288
19,50 18,00 16,50 15,50

159 Jasper Josefine 2011 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 161 185 171 188 159 157

50m, Männliche Kinder U12 20.08.2023 / 11:10
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 317 Hülsmeier Thies 2012 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1 8,01 355
2 315 Schrameyer Levi 2012 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1 8,54 299
3 337 Jedamczyk Moritz 2012 GER TuS Recke 1 8,73 280
4 352 Buchalle Julius 2013 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1 8,78 276
5 324 Mailahn Tom 2013 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1 9,21 237
6 300 Hagemann Jakob 2013 GER TuS Recke 1 9,22 236

800m, Männliche Kinder U12 20.08.2023 / 16:45
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 316 Geßner Elias 2012 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1 3:09,45 294
2 301 Keller Mattis 2012 GER TuS Recke 1 3:15,11 275
3 321 Höppner Henri 2013 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1 3:15,23 275
4 318 Suthe Phil 2013 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1 3:24,99 244
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4x50m, Männliche Kinder U12 20.08.2023 / 13:15
DMM Gruppe 1
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 DJK Arminia Ibbenbüren 1 1 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1 32,48 686
1: 317, Hülsmeier Thies (2012) 2: 315, Schrameyer Levi (2012)
3: 321, Höppner Henri (2013) 4: 319, Mutert Linus (2013)

2 DJK Arminia Ibbenbüren 1 2 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1 34,13 599
1: 324, Mailahn Tom (2013) 2: 352, Buchalle Julius (2013)
3: 322, Hungermann Caspar (2012) 4: 318, Suthe Phil (2013)

Hochsprung, Männliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 20.08.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,82 0,86 0,90 0,94 0,98 1,02 1,06 1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30

1 316 Geßner Elias 2012 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1 1,22 329
- - - - - O XO XO XO XO O XXX

2 315 Schrameyer Levi 2012 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1 1,18 306
- - - - O O O XXO O XXO

3 319 Mutert Linus 2013 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1 1,06 235
- - - XO XO O XXO XXX

4 321 Höppner Henri 2013 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1 0,94 160
- - XXO XO XXX

Weitsprung Zone, Männliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 20.08.2023 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 301 Keller Mattis 2012 GER TuS Recke 1 3,85 1./II 370
x 3,83 3,85 3,71

2 318 Suthe Phil 2013 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1 3,63 1./I 344
3,53 x 3,63 3,25

3 317 Hülsmeier Thies 2012 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1 3,59 2./I 339
3,59 x 3,27 3,58

4 352 Buchalle Julius 2013 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1 3,27 3./I 300
3,18 3,27 3,24 3,21

5 319 Mutert Linus 2013 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1 3,19 4./I 290
3,19 3,06 3,02 3,14

6 337 Jedamczyk Moritz 2012 GER TuS Recke 1 3,15 2./II 285
3,15 x 2,93 x

7 300 Hagemann Jakob 2013 GER TuS Recke 1 3,06 3./II 273
3,06 3,00 2,90 2,93

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 1 352 319 318 317
Finale 2 301 337 300

Schlagballwurf, Männliche Kinder U12 (80g)
DMM Gruppe 1 20.08.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 316 Geßner Elias 2012 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1 32,00 259
32,00 28,00 31,50 28,50

2 322 Hungermann Caspar 2012 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1 30,00 243
30,00 25,50 x 11,50

3 300 Hagemann Jakob 2013 GER TuS Recke 1 22,50 176
15,00 22,50 20,50 21,00

4 324 Mailahn Tom 2013 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1 22,00 171
20,50 21,50 22,00 21,00

5 323 Bronswick Mats 2013 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1 22,00 171
21,00 x 22,00 18,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 316 324 300 322 323
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50m, Weibliche Kinder U12 20.08.2023 / 11:00
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 241 Hense Emilia 2012 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 8,21 1./II 370
2 235 Rose Finja 2013 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 8,49 1./I 339
3 295 Tietmeier Anna 2012 GER TuS Recke 1 8,53 2./I 335
4 236 Rentmeister Marla 2013 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 8,79 3./I 309
5 299 Bringemeier Nele 2012 GER TuS Recke 1 8,84 2./II 304
6 308 Menger Emilia 2013 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1 8,96 4./I 292
7 307 Schnieders Johanna Franziska 2012 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1 9,39 3./II 254
8 269 Hübscher Jule 2012 GER SW Esch 1 9,90 5./I 212
9 277 Bode Johanna 2012 GER SW Esch 1 10,91 4./II 141

800m, Weibliche Kinder U12 20.08.2023 / 16:30
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 314 Sielski Ziva 2012 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1 3:05,25 354
2 235 Rose Finja 2013 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 3:07,21 347
3 299 Bringemeier Nele 2012 GER TuS Recke 1 3:09,82 338
4 248 Venker Elisa 2013 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 3:11,65 332
5 268 Runde Sophia 2012 GER SW Esch 1 3:22,14 298
6 307 Schnieders Johanna Franziska 2012 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1 3:25,03 290

279 Forstmann Mathea 2013 GER SW Esch 1 aufg.

4x50m, Weibliche Kinder U12 20.08.2023 / 13:10
DMM Gruppe 1
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 1 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 32,84 740
1: 241, Hense Emilia (2012) 2: 338, Peters Selina (2013)
3: 235, Rose Finja (2013) 4: 236, Rentmeister Marla (2013)

2 SW Esch 1 1 GER SW Esch 1 36,12 572
1: 268, Runde Sophia (2012) 2: 279, Forstmann Mathea (2013)
3: 281, Rode Philippa (2012) 4: 269, Hübscher Jule (2012)

Hochsprung, Weibliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 20.08.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,82 0,86 0,90 0,94 0,98 1,02 1,06 1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30

1 295 Tietmeier Anna 2012 GER TuS Recke 1 1,26 355
- - - - - - - O O XXO O XXO XXX

2 279 Forstmann Mathea 2013 GER SW Esch 1 1,10 247
- - O XO XO XO XO O XXX

3 314 Sielski Ziva 2012 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1 1,10 247
O O O O O O O XO XXX

4 234 Witt Sarah 2013 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 1,10 247
- - - - - O XO XO XXX

5 236 Rentmeister Marla 2013 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 1,06 218
- - O O O O O XXX

6 241 Hense Emilia 2012 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 1,02 190
- - XXO O XO XO XXX

7 281 Rode Philippa 2012 GER SW Esch 1 0,98 160
O O O XXO XXO XXX

8 268 Runde Sophia 2012 GER SW Esch 1 0,90 99
O O O XXX
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Weitsprung Zone, Weibliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 20.08.2023 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 234 Witt Sarah 2013 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 3,98 1./II 433
3,93 3,98 3,90 3,96

2 295 Tietmeier Anna 2012 GER TuS Recke 1 3,93 1./I 427
3,55 3,70 3,93 3,93

3 248 Venker Elisa 2013 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 3,38 2./II 358
3,29 3,38 x 3,37

4 299 Bringemeier Nele 2012 GER TuS Recke 1 3,36 2./I 355
2,91 3,00 3,20 3,36

5 308 Menger Emilia 2013 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1 3,24 3./I 339
3,24 3,09 3,05 x

6 281 Rode Philippa 2012 GER SW Esch 1 3,23 4./I 338
x 3,23 3,02 2,96

7 307 Schnieders Johanna Franziska 2012 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1 3,03 5./I 311
2,94 2,97 3,03 2,82

8 277 Bode Johanna 2012 GER SW Esch 1 2,29 6./I 201
2,29 x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 1 277 307 295 281 299 308
Finale 2 234 248

Schlagballwurf, Weibliche Kinder U12 (80g)
DMM Gruppe 1 20.08.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 234 Witt Sarah 2013 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 38,50 478
34,00 35,00 34,00 38,50

2 338 Peters Selina 2013 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 24,00 329
24,00 22,50 19,50 23,50

3 308 Menger Emilia 2013 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1 15,50 218
13,50 14,00 15,50 x

4 277 Bode Johanna 2012 GER SW Esch 1 13,50 188
9,00 13,50 8,50 11,50

5 269 Hübscher Jule 2012 GER SW Esch 1 13,00 181
13,00 9,00 13,00 12,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 338 269 308 277 234
Legende
X...Fehlversuch abg...Abgemeldet O...gültiger Versuch -...Ausgelassen
ogV...Ohne gültigen Versuch r...aufgegeben aufg...Aufgegeben


